apimtys negali viršyti Sutarties 2.3.1. punkte nurodytos maksimalaus kiekio bei maksimalios Sutarties kainos, 
o išpirkti mažesnį kiekį ir (ar) sumą, Užsakovas gali. 

2.3. Sutarties kaina: 
2.3.1. Maksimali sutarties kaina: 

Sutarties kaina be PVM 6.060,00 (šeši tūkstančiai šešiasdešimt eurų ir 00 cnt. 
 21 % PVM 1.272,60 (vienas tūkstantis du šimtai septyniasdešimt du eurai ir 

cnt. 
Sutarties kaina (Sutarties 
kaina + PVM) 

7.332,60 (septyni tūkstančiai trys šimtai trisdešimt du eurai ir 60 
cnt. 

2.4. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta kainodaros taisyklių nustatymo 

metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas — fiksuotos kainos kainodara.  

2. Šalių pareigos ir teisės 

3.1. Paslaugų teikėjas supranta, kad COVID-19, Rusijos Federacijos karinės agresijos prieš Ukrainą